
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  103/2018 - PR

160/2018
160/2018

15/08/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

160/2018
103/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
10/10/2018

Confecção de camisetas para atender às necessidades eventuais das secretarias municipais.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

PEDRO ISAIAS CARNEIRO     (56658)

1 Camiseta manga curta em piquet 50% poliéster 50% algodão na cor
branca com gola polo verde escuro, bordado em no máximo 5 cores
na frente e mangas, com arte e tamanhos a serem difinidos pela
secretaria - Marca: ACL/REALI

UNI 27,00  0,0000 31,90    861,30

2 Camiseta em poliviscose mangas curtas na cor branca, serigrafada
em no máximo 5 cores na frente, costas e mangas com a arte e os
tamanhos a serem definidos pela secretaria - Marca: ACL/REALI

UNI 450,00  0,0000 12,65    5.692,50

3 Camiseta em poliviscose mangas curtas COLORIDA, serigrafada em
no máximo 5 cores na frente, costas e mangas com a arte e os
tamanhos a serem definidos pela secretaria - Marca: ACL/REALI

UNI 600,00  0,0000 12,65    7.590,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  103/2018 - PR

160/2018
160/2018

15/08/2018

Folha:  2/3

PEDRO ISAIAS CARNEIRO     (56658)

4 Camiseta em poliviscose mangas LONGAS na cor branca,
serigrafada em no máximo 5 cores na frente, costas e mangas com a
arte e os tamanhos a serem definidos pela secretaria - Marca:
ACL/REALI

UNI 50,00  0,0000 25,00    1.250,00

5 CAMISETA TÉRMICA COM PROTEÇÃO SOLAR UV FPS 50,
MANGA CURTA, EM POLIAMIDA COM ELASTANO NA COR
VERDE BANDEIRA COM LOGO SERIGRAFADA EM
POLICROMIA, DO PP AO EG. O TAMANHO DA LOGO DEVERÁ
SER ENTRE 13 A 15 CM PARA AS LOGOS MAIORES
ESTAMPADAS NA PARTE FRONTAL, E NAS LATERAIS DEVERÁ
SER APROXIMADAMENTE ENTRE 7 A 8 CM E DEVERÁ SER
PROPORCIONAL AO UNIFORME, O QUE PODE SER DEFINIDO
JUNTO COM A AMOSTRA. A ARTE DO LOGO SERÁ
FORNECIDA PELA SMECE. - Marca: ACL/REALI

UNI 80,00  0,0000 32,50    2.600,00

6 CAMISETA ORGANIZAÇÃO (SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA
HERING), 100% ALGODÃO, DO PP AO XG, BRANCA,
SERIGRAFIA 1 COR, FRENTE E VERSO. O TAMANHO DA LOGO
DEVERÁ SER ENTRE 13 A 15 CM PARA AS LOGOS MAIORES
ESTAMPADAS NA PARTE FRONTAL, E NAS LATERAIS DEVERÁ
SER APROXIMADAMENTE ENTRE 7 A 8 CM E DEVERÁ SER
PROPORCIONAL AO UNIFORME, O QUE PODE SER DEFINIDO
JUNTO COM A AMOSTRA. A ARTE DO LOGO SERÁ
FORNECIDA PELA SMECE. - Marca: ACL/REALI

UNI 100,00  0,0000 12,65    1.265,00

7 CAMISETA NATAL (SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA HERING),
100% ALGODÃO, DO PP AO XG, VERMELHA, SERIGRAFIA NA
FRENTE, 4 CORES. O TAMANHO DA LOGO DEVERÁ SER
ENTRE 13 A 15 CM PARA AS LOGOS MAIORES ESTAMPADAS
NA PARTE FRONTAL, E NAS LATERAIS DEVERÁ SER
APROXIMADAMENTE ENTRE 7 A 8 CM E DEVERÁ SER
PROPORCIONAL AO UNIFORME, O QUE PODE SER DEFINIDO
JUNTO COM A AMOSTRA. A ARTE DO LOGO SERÁ
FORNECIDA PELA SMECE. - Marca: ACL/REALI

UNI 100,00  0,0000 12,65    1.265,00

8 CAMISETA FESTIVAL (SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA
HERING), 100% ALGODÃO, DO PP AO XG, BRANCA,
SERIGRAFIA NA FRENTE, 4 CORES. O TAMANHO DA LOGO
DEVERÁ SER ENTRE 13 A 15 CM PARA AS LOGOS MAIORES
ESTAMPADAS NA PARTE FRONTAL, E NAS LATERAIS DEVERÁ
SER APROXIMADAMENTE ENTRE 7 A 8 CM E DEVERÁ SER
PROPORCIONAL AO UNIFORME, O QUE PODE SER DEFINIDO
JUNTO COM A AMOSTRA. A ARTE DO LOGO SERÁ
FORNECIDA PELA SMECE. - Marca: ACL/REALI

UNI 80,00  0,0000 12,65    1.012,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  103/2018 - PR

160/2018
160/2018

15/08/2018

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.041.3.3.90.30.00.00.00.00 (156),  2.066.3.3.90.30.00.00.00.00 (269),  2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (319)

PEDRO ISAIAS CARNEIRO     (56658)

9 CAMISETAS PROJETO AGITA JAGUARIAÍVA:
(25 UNIDADES DO TAMANHO P; 25 UNIDADES DO TAMANHO
M, 25 UNIDADES DO TAMANHO G E 25 UNIDADES DO
TAMANHO GG). - Marca: ACL/REALI

UNI 100,00  0,0000 12,65    1.265,00

10 Camiseta Polo feminina em tecido pique (50% algodão 50% poliéster
ou PV (67% poliéster 33% viscose) com bordado pequeno da logo na
frente - Marca: ACL/REALI

UNI 175,00  0,0000 25,00    4.375,00

11 Camiseta Polo MASCULINA em tecido pique (50% algodão 50%
poliéster ou PV (67% poliéster 33% viscose) com bordado pequeno
da logo na frente - Marca: ACL/REALI

UNI 25,00  0,0000 25,00    625,00

12 Camisetas pretas em PV (67% poliéster 33% viscose) com serigrafia
na frente, atrás e nas mangas) - Marca: ACL/REALI

UNI 290,00  0,0000 12,65    3.668,50

13 Camisetas BRANCAS em PV (67% poliéster 33% viscose) com
serigrafia na frente, atrás e nas mangas) - Marca: ACL/REALI

UNI 110,00  0,0000 12,65    1.391,50

14 Camiseta manga curta, em algodão com gola, punhos e viés colorido
nas mangas. Gola redonda. Estampa personalizada de acordo com a
campanha - Marca: ACL/REALI

UNI 20,00  0,0000 12,65    253,00

Total do Fornecedor: 33.113,80

Total Geral: 33.113,80

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


